
 Kurz dovedností – vlček cyklista 

7. září 2013 
 

Dne 7. září 2013 se konala poslední část Kurzu dovedností, 

tentokrát zaměřená na vlčka - cyklistu. Začátek akce byl na 

skautském baráku, kde jsme si řekli něco o bezpečnosti jízdy 

po silniční komunikaci, o značkách, atd. Hlavním bodem před 

odjezdem byla kontrola kol. Zde můžu pochválit naše vlčata, 

která měla kola v pořádku. Nic nám tedy už nebránilo vyrazit 

na cestu. Cesta vedla přes Staré Město, Petrušov, Třebářov, 

zkratkou přes Luka k rychnovskému poldru. Odtud jsme 

pokračovali přes Rychnov do Mladějova a odtud zadní cestou 

do Kunčiny a zpátky do Moravské Třebové. Akce se zúčast-

nila čtyři vlčata, která prokázala svou dovednost s kolem přes občas velmi náročný terén (např. 

zkratka přes Luka nebo zadní cesta do Kunčiny). Vše jsme ale zvládli v krásném čase. Podle Míši 

(Michal Dobeš), který nám zajišťoval statistiku ujetých kilometrů a čas strávený v sedle, jsme ujeli 

37,6 km a jeli jsme 2,5 hodiny čistého času.  

Indy 

 

 

  další fotografie z akce 

http://bila-stopa.rajce.idnes.cz/Kurz_dovednosti_-_Cyklistika_7.9.2013

